
Udviklingskonsulent til Pædagogisk Udvikling på NEXT

Vil du være med til at udvikle fremtidens uddannelser og styrke den pædagogiske udvikling på
tværs af erhvervsuddannelser og gymnasier? Så er det måske dig, vi søger som
udviklingskonsulent i NEXTs pædagogiske udviklingsafdeling.

På NEXT arbejder vi for, at alle kan få en uddannelse, fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelser. Som det øvrige uddannelseslandskab står NEXT overfor store forandringer. Det
gælder fx etablering af en ny campus på Vestegnen (Hovedstadens Håndværkercampus), et nyt
praksisakademi på Nørrebro samt omfattende forandringer i forbindelse med den nye
uddannelsesreform, som vi ser frem imod. Som en del af Pædagogisk Udvikling på NEXT vil du få
en central rolle i at understøtte processerne undervejs.
 
Hvem er vi?
NEXTs pædagogiske udviklingsafdeling (PU) er en strategisk udviklingsafdeling - på tværs af både
erhvervsuddannelser og gymnasier. Gennem ledelse af strategiske projekter og eksterne
samarbejder og gennem pædagogisk vejledning er vi en central støttefunktion på NEXT. Vi er
løbende i dialog med uddannelsesdirektører, rektorer, uddannelsesledere, vicerektorer og lærere
for at sikre, at vi har det rette fokus i vores udviklingsarbejde, så det styrker hele NEXT.

Du vil indgå i et fagligt stærkt team, som målrettet og systematisk arbejder med strategisk og
pædagogisk udvikling. Afdelingen består 9 konsulenter, 2 studentermedhjælpere og en
udviklingschef. Vi arbejder systematisk med NEXTs 3 pejlemærker:

tænke og agere bæredygtigt●

skabe eksperimenterende og meningsfuld læringskultur●

sikre fremtidens kompetencer ●

Om stillingen
Som udviklingskonsulent bliver du en del af et fagligt stærkt team, hvor du bidrager til at udvikle og
drive pædagogiske og strategiske indsatser på tværs af NEXT.
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være at:

lede og koordinere udviklingsprojekter ●

arbejde med fundraising ●

indgå i tværgående teams og samarbejder på tværs af organisationen ●

bidrage til udvikling og implementering af pædagogiske indsatser ●

understøtte forandringsprocesser i en politisk styret organisation●

Stillingen er kendetegnet ved en høj grad af fleksibilitet, hvor opgaverne kan variere afhængigt af
aktuelle projekter og pædagogiske indsatser. Stærke projektlederkompetencer er en forudsætning
for at lykkes i jobbet.

Vi søger en profil, som:

har en relevant videregående uddannelse og indgående kendskab til

ungdomsuddannelsessektoren, både erhvervsuddannelser og gymnasier

●

evner at arbejde på tværs af mange fagligheder og mestre interessenthåndtering●

er nysgerrig på at blive klogere, har stort engagement, drive og samarbejdsevner, samtidig

med at du kan arbejde systematisk og struktureret

●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og placeret i Valby. Du skal påregne skiftende arbejdssteder, da en stor del
af dit arbejde vil foregå på tværs af NEXTs 15 adresser i Storkøbenhavn.
 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten. 

Vi ønsker, at du starter d. 1. juni 2026. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket.

https://www.nextkbh.dk/om-next/nexts-strategi/


 
Se mere på www.nextkbh.dk. 
 
Du er også velkommen til at kontakte Katrine Kruse på tlf. 40820402 eller mail kakr@nextkbh.dk,
hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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